
 
 
I.     Информации за држава во која е донесена пресуда 

Држава: Централен орган (централни органи): 

Лице за контакт: 

Телефон (со STD код): 

Факс (со STD код): 

Е-пошта: 

Адреса за кореспонденција: 

II.     Информации во врска со идентитетот на осуденото лице 

Име: Презиме: 

Поранешно име(иња)/име(иња) по раѓање*: Алиас*: 

Државјанство: Пол:           М □   Ж □ 

Датум на раѓање (со цифри: дд/мм/гггг): Место на раѓање (град* и држава): 

Име(иња) на родителот(ите)*:  

Живеалиште или позната адреса*: Тип и број на документот за идентификација 

на лицето и/или матичен број* на лицето: 

III.     Информации во врска со кривичната пресуда (кривичните пресуди): 

Правосудство во кое е донесена пресуда: Датум на пресуда (правосилна-конечна 

одлука):  

Казниво дело (казниви дела): Референтен број на пресуда (правосилна-

конечна одлука): 

Применливо законодавство*: Датум на стапување на сила на пресуда 

(правосилна-конечна одлука): 

Датум(и) на казнивото дело (казнивите дела): Санкција(ии) и/или последователна мерка(и): 

Информации за извршувањето* Лишување од слобода: да/не* 

 


